citados, que deverão atender integralmente as necessidades do CONTRATANTE. 

5.6  Os Valores Limites referente à limpeza e conservação, observaram os seguintes índices 
de produtividade por servente em jornada de oito horas diárias, dentro dos seguintes 
parâmetros: 
I - áreas internas com produtividade de 800 a 1200 m² (oitocentos a mil e duzentos metros 
quadrados); 
II - áreas externas com produtividade de 1800 a 2.700 m² (mil e oitocentos a dois mil e 
setecentos metros quadrados); 

III - esquadrias externas com produtividade de 300 a 380 m² (trezentos a trezentos e oitenta 
metros quadrados); e 
IV - fachadas envidraçadas com produtividade de 130 a 160 m² (cento e trinta a cento e 
sessenta metros quadrados).